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Nuctannauma AQUA
PRIME P 50Z pns
YHUTa3a

Konnekuua: AQUA

KOM: A63476

LEHA: 19190 [

PekomMmeHa0OBaHHasi pO3HUYHas LieHa a1
permnoHa: MockBa

TexHnyeckne XapPaKTeEPUCTUKHU

KaTteropus
Twun npoaykKTa
LLUnpuHa, cm
ny6buHa, cM
BbicoTa, c™m
(1153
MaTtepuan
Ha3sHauyeHue

Pe>xum cnmea BOAbl

MoppobHee o ToBape:

MHCTaNNSAUMN U KOMMNIEKTbI
MHCTaNNALMN

51

min 10,4

113

cepbin

CcTajb

015 NOABECHbBIX YHUTA30B

[1Ba YPOBHS (pEXKUM 3KOHOM)


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/installyatsii-i-komplekty/installyatsionnye-sistemy/installyaciya-aqua-prime-p-50z-dlya-unitaza-s-bachkom/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/aqua_1/

Tun 3anycka camBa
AduameTp camea
MakcumanbHas Harpyska, Kr
Tun nHcTanaauum

apaHTKa Ha 6a4oK
apaHTuA Ha pamy

FapaHTMA Ha KnanaH
apaHTKA Ha pe3nHOoBbIe YacTu
FapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr
LLUTpuxkop,

KomnnekTtauyus

OnucaHue

OuuHKoBaHHas MHCTaNNAUMS A1 YHUTA30B.

NMonesHble cCbIZIKU

[=]

CepBucHsble ueHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

NMHEBMaTU4Ye€CKaAa KHOMKa

10.2

400

LLE/1IbHaA

10 net

25 net

10 net

10 net

25 net

11.5

12.9

4690311105370

MHCTaNnaaumAa, MOHTa>KH bl KOMIMJIEKT,

rapaHTUHbIN TaJIOH/UHCTPYKLUS

cersanit.ru/where-to-buy/

Kynutb npoaykuuto Cersanit
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