



Инсталляция AQUA PRIME P 50Z для унитаза

Коллекция: AQUA

КОД: А63476

ЦЕНА: 19 190

Режим слива воды

Рекомендованная розничная цена для региона: Москва



два уровня (режим эконом)

Технические характеристики

Категория	инсталляции и комплекты
Тип продукта	инсталляции
Ширина, см	51
Глубина, см	min 10,4
Высота, см	113
Цвет	серый
Материал	сталь
Назначение	для подвесных унитазов

Тип запуска слива	пневматическая кнопка
Диаметр слива	10.2
Максимальная нагрузка, кг	400
Тип инсталляции	цельная
Гарантия на бачок	10 лет
Гарантия на раму	25 лет
Гарантия на клапан	10 лет
Гарантия на резиновые части	10 лет
Гарантия	25 лет
Вес (без упаковки), кг	11.5
Вес (в упаковке), кг	12.9
Штрихкод	4690311105370
Комплектация	инсталляция, монтажный комплект,

Описание

Оцинкованная инсталляция для унитазов.

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit cersanit.ru/where-to-buy/

гарантиный талон/инструкция